REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DREJTORIA E PERGJITHSHME E

DHE EKONOMISE AKREDITIMIT

CERTIFIKATE AKREDITIMI

AQSCERT sh.p.k.

Rruga “Jusuf Vrioni”, Pallati 1, hyrja 6, Tirané
Numri i Rregjistrimit
CS 008

Eshté akredituar si organizém certifikues sistemi menaxhimi né pérputhje me S SH
ISO/IEC 17021-1:2015 "Vlerésimi i konformitetit - Kérkesa pér organizmat qé kryejné
vlerésimin dhe certifikimin e sistemeve té¢ menaxhimit”.

Kjo certifikaté éshté e vlefshme e bashkélidhur me Programin e Akreditimit

Data e akordimit té akreditimit: 29.03.2018
Certifikata éshté e vlefshme deri mé daté: 28.03.2022

Drejtori i Pérgjithshém
Armond HALEBI

DA Rishikimi 1: 26.05.2021
CS 008 29.03.18 E vlefshme deri né datén: 28.03.2022

Organizmi i vlerésimit té konformitetit éshté subjekt i vizitave mbikéqyrése vjetore dhe rivlerésohet ¢do katér vjet. Pér té
vértetuar vlefshmériné e certifikatés shkoni né fagen e Internetit www. dpa.gov.al ose kontaktoni me DPA tel:
0422269097. Drejtoria e Pérgjithshme e Akreditimit éshté nénshkruese e IAF MLA pér certifikimin e sistemeve té
menaxhimit.

Certifikata duhet té jeté e shogéruar me fushén e akreditimit.



REPUBLIKA E SHQIPERISE %

INSTRIA £ FINANG AVE DHE EKONOMISE DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT

Programi i AKREDITIMIT

Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

AQScert Sh.P.K.

Organizém qé Operon né Fushén e Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit
SSHISO/IEC 17021-1:2015
DHE SSH ISO /IEC 17021-3:2015

Numri i Rregjistrimit

CS 008

Adresa: Rruga “Jusuf Vrioni”, Pallati 1, hyrja 6, Tirané
Celular: + 355 682097080
Personi kontaktit: Eriola CUNI

Fusha e Akredititimit:
Akreditohet si organizém ¢ertifikimi sistemi menaxhimi gé

certifikon sistemet e menaxhimit té cilésisé né pérputhje me:

S SH ISO 9001:2015 pér kodet e EA:

-EAO01L Bujgési, Peshkim

-EAO02 Miniera, Gurore

-EAQ3 Produkte ushgimore, pije, duhan
-EA04 Tekstile, Produkte Tekstili

-EA 05 Lékuré, Pérpunimi ilékurés
-EA 06 Druri, Pérpunimi i drurit

-EA 08 Kompani botuese

DA

CS 008290318

Leshuar me date 29.03.2018
E vlefshme deri né datén 28.03.2022



-EA 09

-EA 12

-EA 13

-EA14

-EA15

-EA 16
- EA 17

-EA 18

-EA19

- EA23

-EA24

-EA25

-EA 27

-EA28
-EA29

Kompani printimi

Kimikate, Produkte kimike, Fibra
Farmaceutike

Gome, Produkte plastike
Produkte minerale jo-metalike
Cimento, beton, gélgere, llag
Metalet bazike dhe fabrikime té produkteve metalike
Makineri, Pajisje

Pajisje optike dhe elektrike
Prodhim

Riciklim

Furnizimi me energji elektrike
Furnizim me ujé

Ndértim

Shités me shumicé dhe pakicé friparim automjetesh,

motocikleta, personale, dhe mallrashtépiaké

-EA30
-EA 31
-EA33
-EA34
-EA35
-EA 37
-EA 38

-EA 39

DA

CS 008290318

Hotele, Restorante
Transport, ruajtje, komunikim
Teknologji informacioni
Shérbime inxhinierike
Shérbime tétjera

Arsimi

Shéndeti, Puna sociale

Shérbime té tjerasociale

DREJTORI | PERGJITHSHEM

Armond HALEBI

Leshuar me date 29.03.2018
E vlefshme deri né datén 28.03.2022



REPUBLIKA E SHQIPERISE %

DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT

MINISTRIA E FINANC AVE DHE EKONOMISE

Programi i AKREDITIMIT

Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

AQScert Sh.P.K.

Organizém gé Operon né Fushén e Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit

SSH ISO/IEC 17021-1:2015
dhe SSH ISO/IEC 17021-2:2015

Numri i Rregjistrimit

CS 008

Adresa: Rruga “Jusuf Vrioni”, Pallati 1, hyrja 6, Tirané
Celular: + 355 682097080
Personi kontaktit: * Eriola CUNI

Fusha e Akredititimit:

Akreditohet si organizém certifikimi sistemi menaxhimi gé certifikon sistemet
e menaxhimit té mjedisit né pérputhje me:

S SH EN ISO /IEC 14001: 2015 pérkodetse:EA:

-EAOQ1 Bujgési, Peshkim

-EA02 Miniera, Gurore

-EAQ03 Produkte ushgimore, pije, duhan
-EA04 Tekstile, Produkte Tekstili

-EA 05 Lékuré, Pérpunimi ilékurés
-EA 06 Druri, Pérpunimi i drurit

-EA 08 Kompani botuese

DA

CS 008 2903 18
Leshuar me date 29.03.2018
E vlefshme deri né datén 28.03.2022



-EA 09 Kompani printimi

-EA 12 Kimikate, Produkte kimike, Fibra

-EA 13 Farmaceutike

-EA 14 Gome, Produkte plastike

-EA 15 Produkte minerale jo-metalike

-EA 16 Cimento, beton, gélgere, llac

- EA17 Metalet bazike dhe fabrikime té produkteve metalike
- EA 18 Makineri, Pajisje

-EA 19 Pajisje optike dhe elektrike

- EA23 Prodhim

-EA 24 Riciklim

-EA 25 Furnizimi me energji elektrike

-EA 27 Furnizim me ujé

-EA28 Ndértim
-EA 29 Shités me shumicé dhe pakicé, riparim automjetesh,

motocikleta, personale, dhe mallrashtépiaké

-EA 30 Hotele, Restorante

-EA 31 Transport, ruajtje, komunikim
-EAS3 Teknologji informacioni

-EA 34 Shérbime inxhinierike

-EA 35 Shérbime tétjera

-EA 37 Arsimi

-EA 38 Shéndeti, Puna sociale

-EA 39 Shérbime té tjerasociale

DREJTORI | PERGJITHSHEM

Armond HALEBI

DA

CS 008290318

Leshuar me date 29.03.2018
E vlefshme deri né datén 28.03.2022



REPUBLIKA E SHQIPERISE %

DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT

MINISTRIA E FINANC AVE DHE EKONOMISE

Programi i AKREDITIMIT

Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

AQScert Sh.P.K.

Organizém gé Operon né Fushén e Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit

SSH ISO/IEC 17021-1:2015

dhe SSH ISO/IEC 50003:2014
Numri i Rregjistrimit

CS 008

Adresa: Rruga “Jusuf Vrioni”, Pallati 1, hyrja 6, Tirané
Celular: + 355 682097080
Personi kontaktit: = Eriola CUNI

Fusha e Akredititimit:
Akreditohet si organizém certifikimi sistemi menaxhimi gé certifikon sistemet e
menaxhimit té energjisé né pérputhje me:

ISO 50001: 2011 pér kategorité:

Industria - e lehté dhe e mesme
. Industria e Réndé

. Ndértesa

. Transport

1

2

3

4. Komplekse ndértimesh
5

6. Industri Minerale

7

. Agrikultura DREJTORI | PERGJITHSHEM

8. Furnizimi me energji Armond HALEBI

DA

CS 008290318

Leshuar me date 29.03.2018
E vlefshme deri né datén 28.03.2022
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REPUBLIKA E SHQIPERISE %

INSTRIA £ FINANG AVE DHE EKONOMISE DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT

Programi i AKREDITIMIT

Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

AQScert Sh.P.K.

Organizém gé Operon né Fushén e Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit
SSH ISO/IEC 17021-1:2015
dhe SSH IS0 22003: 2013

Numri i Rregjistrimit

CS 008

Adresa: Rruga “Jusuf Vrioni”, Pallati 1, hyrja 6, Tirané
Celular: + 355 682097080
Personi kontaktit: Eriola CUNI

Fusha e Akredititimit:
Akreditohet si organizém ¢ertifikimi sistemi menaxhimi gé certifikon
sistemet e menaxhimit t& sigurisé ushgimore né pérputhje me:

1SO 22000:2005 pér kategorité e EA

(A1, All), B | (BI, BI1}), C (CI, ClI, CllI, CIV), D (DI, DlI), E, F (FI, Fll), G (GI, Gll), H, 1, J.)

Kategoria Nén-kategori
Al Mbaréshtimi i Kafshéve pér Mish / Qumésht / Vezé / Mjalté
A
All Mbaréshtimi i peshkut dhe produkteve té detit
Bujgésia
BI Kultivimi i biméve (pérjashtuar drithérat dhe bishtajoret e thara)
B
BII Kultivimi i drithérave dhe bishtajoreve té thara
Pérpunimi i C Cl Pérpunimi i produkteve shtazore gé mund té prishen

DA

CS 008290318

Leshuar me date 29.03.2018
E vlefshme deri né datén 28.03.2022



Kategoria Nén-kategori

produkteve ushqimore cll Pé&rpunimi i produkteve bimore gé mund té prishen
pér konsum njerézor
dhe ushgimit t& Clll Pérpunimi i produkteve shtazore dhe bimore qé mund té prishen (produkte
kafshéve té pérziera)

Clv Pérpunimi i produkteve afatgjata (ruhen dhe shiten né temperaturén e

ambientit)

DI Prodhimi i ushgimit pér kafshé

(]l Prodhimi i ushgimeve pér kafshét shtépiake
Katering Katering (furnizim ushqimi)

FI Shpérndarje: Shitje me Shumicé dhe Pakicé

Fll Shpérndarje: Shitje me ndérmjetés dhe Tregtim
Shitje me pakicé,
transport dhe Gl Ofrimi i shérbimeve té transportit dhe magazinimit pér produktet ushgimore
magazinim dhe ushqgimin e kafshéve, qé prishen

Gll Ofrimi i shérbimeve té transportit dhe magazinimit pér produktet ushgimore

dhe ushgimin e kafshéve, qé ruhen pér afat té gjaté

Shérbime ndihmése

Shérbimet

Prodhimi i Paketimeve té ushqimit dhe Materialit té paketimit.

Pajisjet prodhuese

DA

CS 008290318

DREJTORI | PERGJITHSHEM

Armond HALEBI

Leshuar me date 29.03.2018
E vlefshme deri né datén 28.03.2022




REPUBLIKA E SHQIPERISE %

INSTRIA £ FINANG AVE DHE EKONOMISE DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT

Programi i AKREDITIMIT

Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

AQScert Sh.P.K.

Organizém qé Operon né Fushén e Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit

Adresa:
Celular:

SSH ISO/IEC 17021-1:2015

Numri i Rregjistrimit

CS 008

Rruga “Jusuf Vrioni”, Pallati 1, hyrja 6, Tirané
+ 355 682097080

Personi kontaktit: Eriola CUNI

DA

CS 008290318

Fusha e Akredititimit:

Akreditohet si organizém certifikimi sistemi menaxhimi gé certifikon
sistemet e menaxhimit té shérbimeve IT né pérputhje me.

ISO/IEC 20000-1:2011

DREJTORI | PERGJITHSHEM

Armond HALEBI

Leshuar me date 29.03.2018
E vlefshme deri né datén 28.03.2022



REPUBLIKA E SHQIPERISE %

INISTRIA £ FINANG AVE DHE EKONOMISE DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT

Programi i AKREDITIMIT

Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

AQScert Sh.P.K.

Organizém qé Operon né Fushén e Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit

SSH ISO/IEC 17021-1:2015

Numri i Rregjistrimit

CS 008

Adresa: Rruga “Jusuf Vrioni”, Pallati 1, hyrja 6, Tirané
Celular: + 355 682097080
Personi kontaktit: Eriola CUNI

Fusha e Akredititimit:

Akreditohet si organizém certifikimi sistemi menaxhimi gé certifikon
sistemet emenaxhimit té pajisjeve mjekésore né pérputhje me.

ISO/IEC 13485:2016 pér kodet e EA

Fushat teknike kryesore Fushat teknike Kategorite e produkteve te
perfshira né fushén teknike

Pajisje mjekésore aktive Pajisje mjekésore Pajisjet pér stimulim ose
(té pa implantueshme) aktive té pérgjithshme | frenim

DREJTORI 1| PERGJITHSHEM

Armond HALEBI

DA

CS 008290318

Leshuar me date 29.03.2018
E vlefshme deri né datén 28.03.2022



REPUBLIKA E SHQIPERISE %

INSTRIA £ FINANG AVE DHE EKONOMISE DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT

Programi i AKREDITIMIT

Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

AQScert Sh.P.K.

Organizém qé Operon né Fushén e Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit
SSH ISO/IEC 17021-1:2015
SSH ISO/IEC 27006 : 2015

Numri i Rregjistrimit

CS 008

Adresa: Rruga “Jusuf Vrioni”, Pallati 1, hyrja 6, Tirané
Celular: + 355 682097080
Personi kontaktit: Eriola CUNI

Fusha e Akredititimit:

AKkreditohet si organizém certifikimi sistemi menaxhimi qé

certifikon sistemet e menaxhimit té sigurisé sé informacionit né
pérputhje me:

ISO/IEC27001:2013

DREITORI | PERGJITHSHEM

Armond HALEBI

DA

CS 008290318

Leshuar me date 29.03.2018
E vlefshme deri né datén 28.03.2022
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REPUBLIKA ESHQIPERISE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT
MINISTRIA E FINANCAVE DHE
EKONOMISE

Programi i AKREDITIMIT

AneKks i Certifikatés sé Akreditimit

AQScert sh.p.k

Organizém qé Operon né Fushén e Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit

SSH ISO/IEC 17021-1:2015
Numri i Rregjistrimit

CS 008

Adresa: Rruga “Jusuf Vrioni”, Pallati 1, hyrja 6, Tirané
Celular: + 355 682097080
Personi kontaktit: Eriola CUNI

Fusha e Akredititimit:

Akreditohet si organizém certifikimi sistemi menaxhimi gé certifikon sistemet e
menaxhimit té€ Shéndetit dhe Sigurisé né Puné né pérputhje me:

OHSAS 18001: 2007 pér kodet e EA:

-EA 01 Bujgési, Peshkim

- EA 02 Miniera, Gurore

-EA 03 Produkte ushqgimore, pije, duhan
- EA 04 Tekstile, Produkte Tekstili

-EA 05 Lékuré, Pérpunimi i IEkurés

- EA 06 Druri, Pérpunimi i drurit

- EA 08 Kompani botuese

-EA 09 Kompani printimi

DA

CS 008290318

Leshuar me date 29.03.2018
E vlefshme deri né datén 11.03.2021



-EA 12 Kimikate, Produkte kimike, Fibra

-EA 13 Farmaceutike

-EA 14 Gome, Produkte plastike

-EA 15 Produkte minerale jo-metalike

-EA 16 Cimento, beton, gélgere, llac

- EA 17 Metalet bazike dhe fabrikime té produkteve metalike
-EA 18 Makineri, Pajisje

-EA 19 Pajisje optike dhe elektrike

- EA 23 Prodhim

-EA 24 Riciklim

<EA 25 Furnizimi me energji elektrike

-EA 27 Furnizim me ujé

-EA 28 Ndértim

-EA 29 Shités me shumicé dhe pakicé, riparim automjetesh,

motocikleta, personale, dhe.mallra shtépiaké

-EA 30 Hotele, Restorante

-EA 3L Transport, ruajtje, komunikim
-EA 33 Teknologji informacioni

-EA 34 Shérbime inxhinierike

-EA 35 Shérbime té tjera

-EA 37 Arsimi

-EA 38 Shéndeti, Puna sociale

- EA 39 Shérbime té tjera sociale

DREJTORI | PERGJITHSHEM

Armond HALEBI

DA

CS 008290318

Leshuar me date 29.03.2018
E vlefshme deri né datén 11.03.2021
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT
MINISTRIA E FINANCAVE DHE

EKONOMISE

Programi i AKREDITIMIT

AneKks i Certifikatés sé Akreditimit

AQScert sh.p.k

Organizém qé Operon né Fushén e
Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit

SSH ISO/IEC 17021-1:2015

Adresa: Rruga “Jusuf Vrioni”, Pallati 1, hyrja 6, TIRANE.
Celular: + 355 682097080
Personi kontaktit: Eriola CUNI

Akreditohet si organizém certifikimi sistemi menaxhimi gé certifikon
sistemet e menaxhimit té vazhdimésisé sé biznesit — siguria sociale

1SO 22301:2012 pér kodin e EA

- EA 33 - Teknologji informacioni

DREJTORI | PERGJITHSHEM

Armond HALEBI

DA

CS 008290318

Rishikimi 0:06.12.2019
E vlefshme deri né datén 28.03.2022
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REPUBLIKA E SHQIPERISE \u

MINISTRIA E FINANCAVE DHE DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT
EKONOMISE

Programi i AKREDITIMIT

AneKks i Certifikatés sé Akreditimit

AQScert sh.p.k

Organizém qé Operon né Fushén e
Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit

SSH ISO/IEC 17021-1:2015
Dhe ISO/IEC TS 17021-10:2018

Adresa: Rruga “Jusuf Vrioni”, Pallati 1, hyrja 6, TIRANE.
Celular: + 355 682097080
Personi kontaktit: Eriola CUNI

Akreditohet si organizém certifikimi sistemi menaxhimi gé certifikon sistemet e
menaxhimit té Shéndetit dhe Sigurisé né Puné né pérputhje me:

ISO 45001:2018 pér kodet e EA
- EA 01- Bujqgési, Peshkim
- EA 02 — Miniera, Gurore
- EA 03 Produkte ushgimore, pije, duhan
- EA 04 Tekstile, Produkte Tekstili
- EA 05 Lékurg, Pérpunimi i Iékurés
- EA 06 Druri, Pérpunimi i drurit

- EA 07 Pulp, letér dhe produkte letre

DA

CS 0082903 18

Leshuar me date 06.12.2019
E vlefshme deri né datén 28.03.2022



- EA 08 Kompani botuese
- EA 09 Kompani printimi
- EA 10 Prodhimi i koksit dhe produkteve té rafinuara té naftés
- EA 12 Kimikate, Produkte kimike, Fibra
- EA 13 Farmaceutike
- EA 14 Gome, Produkte plastike
-EA.15 Produkte minerale jo-metalike
- EA 16- Cimento, beton, gélgere, llag
EA 17- Metalet bazike dhe fabrikime té produkteve metalike
- EA 18 Makineri, Pajisje
- EA 19 Pajisje optike dhe elektrike
EA 20 Ndértim anijesh
- EA 21 - Industri e hapésirés ajrore
- EA 22 — Pajisje té tjera transporti
- EA 23 Prodhim
- EA 24 Riciklim
- EA 25 Furnizimi me energji elektrike
- EA 26 Furnizim me gaz
- EA 27 Furnizim me ujé
- EA 28- Ndértim
- EA 29 - Shités me shumicé dhe pakicé, riparim automjetesh, motocikleta,
personale, dhe mallra shtépiaké
- EA 30 Hotele, Restorante
- EA 31 Transport, ruajtje, komunikim

- EA 32 - Ndérmjetésim financiar, pasuri té patundshme

DA

CS 0082903 18

Leshuar me date 06.12.2019
E vlefshme deri né datén 28.03.2022



- EA 33 Teknologji informacioni

%- EA 34 Sherbime inxhinierike

- EA 35- Shérbime té tjera
- EA 36 - Administrim publik

- EA 37 Arsimi

- EA 38 Shéndeti, Puna sociale

- EA 39 Shérbime té tjera sociale

/4

DREJTORI | PERGJITHSHEM

Armond HALEBI

/4

DA

CS 008 2903 18

Leshuar me date 06.12.2019
E vlefshme deri né datén 28.03.2022
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REPUBLIKA E SHQIPERISE %

MINISTRIA E FINANCAVE DHE DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT
EKONOMISE

Programi i AKREDITIMIT

Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

AQSCERT Sh.P.K.

Organizém @é Operon né Fushén e
Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit

SSHISO/IEC17021-1:2015
dhe SSH ISO/IEC 50003:2014

Adresa: Rruga “Jusuf Vrioni”, Pallati 1, hyrja 6, TIRANE.
Telefoni: + 355 682097080
Email: info@aqscert.org

Personi kontaktit:  Eriola CUNI

Akreditohet si organizém certifikimi sistemi menaxhimi gé certifikon sistemet e
menaxhimit té energjisé né pérputhje me:

ISO 50001: 2018 pér kategorité:

Rishikimi Pershkrimi i aktivitetit ekonomik
0 Industria e lehté dhe e mesme

Industria e Réndé

Ndértesa

Komplekse ndértimesh

Transport

Industri Minerale

Agrikultura

O |O |0 |0 | o |Oo |o©

Furnizimi me energji

DREJTOR | PERGJITHSHEM
ARMOND HALEBI

DA Rishikimi 1 09.04.2021

CS 008 29.03.18 E vlefshme deri ne daten 28.03.2022
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT
EKONOMISE

Programi i AKREDITIMIT

Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

AQSCERT Sh.P.K.

Organizém qé Operon né Fushén e
Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit

SSHISO/IEC17021-1:2015
dhe SSH 1SO 22003: 2013

Adresa: Rruga “Jusuf Vrioni”, Pallati 1, hyrja 6, TIRANE.
Telefoni: + 355 682097080
Email: info@aqscert.org

Personi kontaktit: Eriola CUNI

Akreditohet si organizém certifikimi sistemi menaxhimi qé certifikon sistemet e
menaxhimit té sigurisé ushgimore né& pérputhje me:

I1ISO 22000:2018 pér kategorité:

DA

Rishikimi 1 09.04.2021
CS 008 29.03.18 E vlefshme deri ne daten 28.03.2022



Rishikimi Kategoria Nén-kategori
0 A Al Mbaréshtimi i Kafshéve pér Mish / Qumésht / Vezé / Mjalté
0 All | Mbaréshtimi i peshkut dhe produkteve té detit
Bujgeésia ———— : : ———
0 5 Bl | Kultivimi i biméve (pérjashtuar drithérat dhe bishtajoret e thara)
0 BIl | Kultivimi i drithérave dhe bishtajoreve té thara
0 Cl | Pérpunimi i produkteve shtazore gé mund té prishen
0 Pé&rpunimi i CIl | Pérpunimi i produkteve bimore g&mund t€ prishen
0 produkteve c | CHI | Pérpunimi i produkteve shtazore dhe bimore gé mund té prishen
ushgimore pér (produkte té pérziera)
konsum njerézor
0 dhe ushgimit té CIV | Pérpunimi i produkteve afatgjata (ruhen dhe shiten né temperaturén e
kafshéve ambientit)
0 DI | Prodhimi i ushqimit pér kafshé
D
0 DIl | Prodhimi i ushgimeve pér kafshét shtépiake
0 Katering E Katering (furnizim ushgimi)
0 c FI | Shpérndarje: Shitje me Shumicé dhe Pakicé
0 FII | Shpérndarje: Shitje me ndérmjetés dhe Tregtim
Shitje me pakicé, — - - —
0 transport dhe Gl | Ofrimi i shérbimeve té transportit dhe magazinimit pér produktet
magazinim G ushgimore dhe ushgimin e kafshéve, gé prishen
0 GIl | Ofrimi i shérbimeve té transportit dhe magazinimit pér produktet
ushgimore dhe-ushgimin e kafshéve, qé ruhen pér afat té gjaté
0 H Shérbimet
0 Shérbime ndihmése Prodhimi i Paketimeve t& ushgimit dhe Materialit té paketimit.
0 J Pajisjet prodhuese
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REPUBLIKA E SHQIPERISE %

MINISTRIA E FINANCAVE DHE DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT
EKONOMISE

Programi i AKREDITIMIT

Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

AQSCERT Sh.P.K.

Organizém gé Operon né Fushén e
Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit

SSHISO/IEC 17021-1:2015

Dhe ISO 20000-6: 2017

Adresa: Rruga “Jusuf Vrioni”, Pallati 1, hyrja 6, TIRANE.
Telefoni: info@aqscert.org
Celular: + 355 682097080

Personi kontaktit:  Eriola CUNI

Akreditohet si organizém certifikimi sistemi menaxhimi qé certifikon sistemet e
menaxhimit té shérbimeve IT né pérputhje me

ISO/IEC 20000-1:2018 pér kodet

pér té gjithé kodet EA/IAF

DREJTOR | PERGJITHSHEM
ARMOND HALEBI
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E vlefshme deri ne daten 28.03.2022
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REPUBLIKA E SHQIPERISE '
MINISTRIA E FINANCAVE DHE
EKONOMISE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT

Programi i AKREDITIMIT

Aneks i Certifikatés sé Akreditimit
AQSCERT Sh.P.K.

Organizém qé Operon né Fushén e
Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit

SSH ISO/IEC 17021-1:2015

dhe 1SO 17021-6:2014

Adresa: Rruga “Jusuf Vrioni”, Pallati 1, hyrja 6, TIRANE.
Telefoni: info@aqscert.org
Celular: + 355 682097080

Personi kontaktit:  Eriola CUNI

Akreditohet si organizém certifikimi sistemi menaxhimi gé certifikon sistemet e
menaxhimit té té vazhdimésisé sé biznesit — siguria sociale

1ISO 22301:2019 pér kategorité

Rishikimi Kategoria Pérshkrimi i aktivitetit ekonomik
0 H Shérbime IT

DREJTOR | PERGJITHSHEM
ARMOND HALEBI
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CS 008 29.03.18 E vlefshme deri ne daten 28.03.2022
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REPUBLIKA E SHQIPERISE %
MINISTRIA E FINANCAVE DHE
EKONOMISE

DREJTORIA E PERGIITHSHME E AKREDITIMIT

Programi | AKREDITIMIE

Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

AQSCERT Sh.P.K.

QOrganizém qé Operon né Fushén e
Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit

SSH ISO/IEC 17021-1:2015
dhe S SH 1SO 17021-9:2016

Adresa: Rruga “Jusuf Vrioni”, Pallati 1, hyrja 6; TIRANE:
Telefoni:
Celular: + 355 682097080

Personi kontaktit: Eriola CUNI

Akreditohet si arganizém certifikimi sistemi menaxhimi gé certifikon sistemet e
menaxhimit té anti-mitmarrje né pérputhje me:

ISO 37001:2016

DREJTOR | PERGJITHSHEM
ARMOND HALEBI

DA

Rishikimi 0 26.05.2021
CS 008 29.03.18 E vlefshme deri né datén 28.03.2022
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REPUBLIKA E SHQIPERISE %
MINISTRIA E FINANCAVE DHE

EKONOMISE DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT

Programi i AKREDITIMIT

Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

AQSCERT Sh.P.K.

Organizém qé Operon né Fushén e
Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit

SSH ISO/IEC 17021-1:2015
dhe 1SO 17021-7:2014

Adresa: Rruga “Jusuf Vrioni”, Pallati 1, hyrja 6, TIRANE.
Telefoni:
Celular: + 355 682097080

Personi kontaktit: Eriola CUNI

Akreditohet si.organizém certifikimi sistemi menaxhimi gé certifikon sistemet e
menaxhimit té sigurisé rrugore né pérputhje me:

S SH I1SO 39001:2012

DREJTOR | PERGJITHSHEM
ARMOND HALEBI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE %
MINISTRIA E FINANCAVE DHE

A INANC! DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT

Programi i AKREDITIMIT
Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

AQSCERT Sh.P.K.

Organizém qé Operon né Fushén e
Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit

SSH ISO/IEC 17021-1:2015

Dhe I1SO 17021-6:2014

Adresa: Rruga “Jusuf Vrioni”, Pallati 1, hyrja 6, TIRANE.
Telefonis:
Celular: + 355 682097080

Personi kontaktit: 'Eriola CUNI

Akreditohet si organizém certifikimi sistemi menaxhimi gé certifikon sistemet e
menaxhimit té vazhdimésisé sé biznesit — siguria sociale

DA

Rishikimi 0 26.05.2021
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S SH ISO 22301:2019 pér kategorité:

Rishikimi

Kategoria

Pérshkrimi i aktivitetit ekonomik

0

Shérbime IT

Industri dhe shpérndarje

Infrastrukturat kritike

Prodhimi i energjisé

Autoritetet e administratés publike

Shéndeti

Shérbimet

A

QmMmMOO|w|> T

Shérbime financiare dhe korrier

S SH 1SO 22301:2019. Rishikimi 1: 26.05.2021
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